
Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

19-abr-22 30-abr-22 1,5 0,00 0,00 0,00

19-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 177.010.495,00 177.010.495,00 177.010.495,00 12 1.498.646,87

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 177.010.495,00 30 3.862.192,46

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 177.010.495,00 30 3.982.158,82

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 177.010.495,00 30 4.133.901,20

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 177.010.495,00 30 4.292.760,05

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 177.010.495,00 30 4.510.608,36

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 177.010.495,00 30 4.695.784,35

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 177.010.495,00 30 4.888.748,49

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 177.010.495,00 30 5.190.951,72

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 177.010.495,00 30 5.383.035,06

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 177.010.495,00 30 5.594.930,91

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 177.010.495,00 30 5.698.311,48

177.010.495,00 177.010.495,00 53.732.029,78

INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITAL

RESUMEN  

177.010.495,00

53.732.029,78

$230.742.524,78TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

Proceso:

Radicado: 2022-00277

31 de marzo de 2023

Ejecutivo

Demandante: Banco de Bogotá SA

En mi carácter de apoderada especial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, estando en la

oportunidad señalada en el artículo 446 del Código General del Proceso, me permito presentar a continuación la

liquidación especificada del capital y los intereses de las obligaciones demandadas dentro de esta ejecución.

Liquidación del Crédito al día

Asunto: Liquidación del Crédito

Pagaré 556490918

E.                    S.                    D.

SEÑOR

JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE ITAGÜÍ

Demandado: Jesús Manco Usuga

TOTALES

SUMA DE OBLIGACIONES

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Vr. Obligación
 Capital 

Obligación 

Vigencia



Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

13-abr-22 30-abr-22 1,5 0,00 0,00 0,00

13-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 44.000.005,00 44.000.005,00 44.000.005,00 18 558.784,41

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 44.000.005,00 30 960.036,23

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 44.000.005,00 30 989.856,61

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 44.000.005,00 30 1.027.575,64

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 44.000.005,00 30 1.067.063,64

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 44.000.005,00 30 1.121.214,82

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 44.000.005,00 30 1.167.244,55

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 44.000.005,00 30 1.215.210,19

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 44.000.005,00 30 1.290.329,71

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 44.000.005,00 30 1.338.076,42

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 44.000.005,00 30 1.390.747,98

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 44.000.005,00 30 1.416.445,58

44.000.005,00 44.000.005,00 13.542.585,79

INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITAL

Liquidación del Crédito al día

31 de marzo de 2023

Pagaré 553645072

SUMA DE OBLIGACIONES 44.000.005,00

Vigencia

13.542.585,79

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $57.542.590,79

Vr. Obligación
 Capital 

Obligación 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

TOTALES

RESUMEN  



Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

26-oct-22 31-oct-22 1,5 0,00 0,00 0,00

26-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 42.714.145,00 42.714.145,00 42.714.145,00 5 188.855,48

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 42.714.145,00 30 1.179.696,79

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 42.714.145,00 30 1.252.621,01

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 42.714.145,00 30 1.298.972,36

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 42.714.145,00 30 1.350.104,64

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 42.714.145,00 30 1.375.051,25

42.714.145,00 42.714.145,00 6.645.301,52

INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITAL

Liquidación del Crédito al día

31 de marzo de 2023

Pagaré No. 71740382

Vigencia

Vr. Obligación
 Capital 

Obligación 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

TOTALES

RESUMEN  

SUMA DE OBLIGACIONES 42.714.145,00

6.645.301,52

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $49.359.446,52

Sírvase ordenar su traslado y en caso de no ser objetada, impartirle aprobación tal como se dispone en los

numerales 2° y 3° del Art. 521 del mismo estatuto procedimental.

Del señor Juez, Atentamente,

$ 337.644.562,09

TOTAL LIQUIDACIÓN

GLORIA PIMIENTA PÉREZ

gppjudicial@creditex.com.co

Teléfono 4442256

C.C. 36.543.775 de Santa Marta

T.P. 54.970 del C. S. de la J.
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